
COMPLEMENTARIA MARZO 2025

Localidad: RIO TURBIO (9407)

CARGOS

(SECR) SECRETARIO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 42307 SAJAMA, ALEXIS EMANUE 40534630 9.00 0.75 1.05 10.00 20.80

2 42309 VERON, ALEN 38792352 9.00 0.50 0.72 10.00 20.22

3 42259 PAEZ  CARRIZO, SERGIO 45470082 9.00 7.00 16.00

4 42241 ALVAREZ, AURORA ELENA 18594974 9.00 1.00 0.50 3.00 0.50 14.00

5 42261 PAEZ CARRIZO, KARLA M 40484081 9.00 0.50 3.50 13.00

6 42263 SENA, KEVIN TOMAS 40608526 9.00 1.75 1.25 0.25 12.25

7 42274 ITURRI DE LUCA, AGUST 42143187 9.00 1.00 0.25 0.50 1.10 11.85

8 42238 RUBINICH, EZEQUIEL AL 40029019 9.00 2.80 11.80

9 42176 BENITEZ GUEVARA, DANI 32842149 9.00 0.50 0.25 0.50 10.25

10 42290 DE BARRIOS, LUCIA YAN 44073459 9.00 0.25 0.50 0.30 10.05

11 42283 SANDOVAL, TANIA MELIS 36100872 9.00 0.25 0.50 9.75

12 42288 FIGUEROA, ANGEL DANIE 37650982 9.00 9.00

(AYLA) AYUDANTE DE GABINETE FISICO-QUIMICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 42283 SANDOVAL, TANIA MELIS 36100872 9.00 0.25 0.50 9.75

2 42288 FIGUEROA, ANGEL DANIE 37650982 9.00 9.00

(BIBL) BIBLIOTECARIO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 42309 VERON, ALEN 38792352 6.00 0.72 10.00 16.72

2 42259 PAEZ  CARRIZO, SERGIO 45470082 6.00 7.00 13.00

3 42241 ALVAREZ, AURORA ELENA 18594974 6.00 3.00 0.50 9.50

4 42261 PAEZ CARRIZO, KARLA M 40484081 6.00 3.50 9.50

5 42238 RUBINICH, EZEQUIEL AL 40029019 6.00 2.80 8.80

6 42263 SENA, KEVIN TOMAS 40608526 6.00 0.25 6.25

(ADMU) AUXILIAR DOCENTE MIXTO UNIFICADO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 42307 SAJAMA, ALEXIS EMANUE 40534630 9.00 0.75 1.05 10.00 20.80

2 42309 VERON, ALEN 38792352 9.00 0.50 0.72 10.00 20.22

3 42259 PAEZ  CARRIZO, SERGIO 45470082 9.00 7.00 16.00

4 42241 ALVAREZ, AURORA ELENA 18594974 9.00 1.00 0.50 3.00 0.50 14.00

5 42261 PAEZ CARRIZO, KARLA M 40484081 9.00 0.50 3.50 13.00

6 42263 SENA, KEVIN TOMAS 40608526 9.00 1.75 1.25 0.25 12.25

7 42274 ITURRI DE LUCA, AGUST 42143187 9.00 1.00 0.25 0.50 1.10 11.85

8 42238 RUBINICH, EZEQUIEL AL 40029019 9.00 2.80 11.80

9 42176 BENITEZ GUEVARA, DANI 32842149 9.00 0.50 0.25 0.50 10.25

10 42290 DE BARRIOS, LUCIA YAN 44073459 9.00 0.25 0.50 0.30 10.05

11 42283 SANDOVAL, TANIA MELIS 36100872 9.00 0.25 0.50 9.75

12 42288 FIGUEROA, ANGEL DANIE 37650982 9.00 9.00
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COMPLEMENTARIA MARZO 2025

Localidad: RIO TURBIO (9407)

CARGOS

LARSEN, ANA CRISTINA DICKIE, SILVIA ALEJANDRAPEREZ, GABRIELA MONICA DEL VALLE BELMONTE, CAROLINA DIAZ, LUIS FERNANDO

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal

Referencias: TIT: Titulo - OT: Otros Titulos - AT: Antiguedad en el Titulo - AE: Antiguedad de EnseÃ±anza - CON: Concepto - PG: Promedio General - PJ:

Premios y Jurados - EST: Estudios - COS: Concursos - OTR: Otros Estudios - RES: Residencia - UBI: Ubicacion - SAN: Sanciones Disciplinarias - 
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